
EVRopsKA UNIE I 'l,ri., 
"

Lvropskó stí tlkttlralni a invcstlč ni í ondy | 'l / Í  
f

operač ni proQí an]  Vyzktttn, VýVoj a VZdělaVáni

SMLOUVA o ZAJIŠ TĚNÍ  sr,uŽBn

Smluvní  strany

Záldadní  š kola, Bruntál, Rýmařovská l5, pří spěvková organizace

na straně jedné , jakoáo Objednatel (dále jen ,,Objednatel.')

Zastoupený:

Sí dlem:

IČ :

Bankovní  spojení :

č í slo ú č tu:

kontaktní  osoba:

E-mail:

Tel.:

nazev:

se sí dlem:

zapsán v obchodní m rejstří ku:

lČ o:

Dlč :

Bankovní  spojení :

Zastoupený:

Mgr. Pavlou Pasekovou, ředitelkou

Rýmařovská 15, Bruntál

608 02 669

komerč ní  banka

Mgr. Pavla Paseková

zsrymarovska@zsbr,cz

+

a

S-GUlDE, s,r.o

Erbenova 375/8, Č erné  Pole, 602 O0 Brno

u Krajské ho soudu v Brně

2694671.8

cz26946778

lng. Robert Paul

na straně druhé , jakoáo Poskytovatel (dále jen ,,Poskytovatel.')

(Objednatel a Poskytovatel v textu té to smlouly společ ně té ž  jako,,smluvní  strany" a samostatně
té ž  jako,,smluvní  strana")

uzavřelY ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku v souladu s ustanovení m § 1746 odst. 2 zákona
č . 8912012 Sb., obč anský ákoní k, v platné m znění , tuto

Smlouvu o zajiš tění  služ eb

(dále jen,,Smlouva")



2.

1,

1.

1.

1.

I .

ú vodní  ustanovení

Tato smlouva uprawje podmí nky poskytování  služ eb speciť rkovaných v přiloze č . 1 té to

smlouvy, a to po celou dobu její  platnosti,

Smlouva je uzaví rána na základé  zaďávací ho ří zení  Objednatele plo veřejnou zakázku
malé ho rozsahu s názvem: ,,Centra kolegiální  podpory - Zahranič ní  stáž  2019." Veřejná
zakázka je spolufinancována z Operač ní ho programu Výzkum, ,.Yrroj a vzděláváni,
registrač ní  č . projektu CZ.02.3.6210.0,10.0l16_03110004773 (dáIejen,,OP Wv").
Poskytovatel prohlaš uje,ž eje odborně způ sobilý poskytovat zauplatu služ by, které jsou
předmětem té to smlouly.

V pří padě cestovní  kanceláře nebo v pří padě zprostředkovaní  služ by dle té to smlouvy za
cestovní  kancelář, se Poskytovatel zavazuje nejpozději při podpisu té to smlouvy předlož it
Objednateli doklad o pojiš tění  zárul< y pro pří pad ú padku cestovní  kanceláře, a to i v pří padě
cestovní  kanceláře, pro kterou služ by dle té to smlouly zprostředkovává (dále jen ,,pojistná
smlouva na ú padek"). Pojiš tění  musí  být sjednáno v souladu s ustanovení mi zákona č .

15911999 Sb., o někteqých podmí nkách podnikání  a o výkonu někteých č inností  v oblasti
cestovní ho ruchu ve znění  pozdějš í ch předpisů . Poskytovatel se zavazuje do 5 pracovní ch
dnů  od podpisu které hokoliv dodatku k pojistné  smlouvě na ú padek nebo v pří padě uzaví eni
nové  pojistné  smlouvy na ú padek, doruč it Objednateli takoqfto dodatek č i novou pojistnou
smlouvu na ú padek.

I I .

Předmět Smlouvy

Předmětem té to Smlouvy je ú prava podmí nek lfkají cí ch se poskytování  služ eb, jeiichž
podrobná speciť rkace je uvedena v pří loze č . 1 té to smlouvy.

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje ve sjednané  době a za sjednaných podmí nek
poskytnout Objednateli služ by v rozsahu stanovené m Objednatelem v pří loze č . 1 a 2 té to
smlouly (dále jen ,,služ by").

Objednatel se zavazuje zaŤ ádně provedené  služ by zaplatitPoskytovateli sjednanou cenu dle
č 1. VI I I  té to smlouly.

ilL
Povinnosti Poskytovatele

Poskytovatel je povinen postupovat při poskytování  služ eb podle té to Smlouly s odbornou
pé č i.

Poskytovatel se zavazuje řádně a vč as poskytnout Objednateli pož adované  s| už by za
podmí nek vyplývají cich zté to Smlouvy. Poskytovatel zabezpeč í  na svů j nák]ad a své
nebezpeč í  vš echny ú kony souvisejí cí  s poskytnutí m služ eb dle té to smlour,y, pokud není
v té to Smlouvě stanoveno j inak.

Poskytovatel se zavazuje v pruběhu poskytování  služ eb dle té to smlour,ry s Objednatelem
ú zce spolupracovat. Zák| adem komunikace bude e-mail, a to tak, ž e Pos§tovatel bude
Objednateli k dispozici na e-mailukaž dý den od 9:00 do 17:00 hodin a na pří chozí  e-mally

2.

J.

2.

1

str.2 z 14



4,

5.

6.

] ,

od Objednatele odpoví  nejpozději do 24 hodin ode dne jejich přijetí . Ve stejnou dobu bude
k dispozici Objednateli zástupce Pos§tovatele té ž  telefonicky.

Pos§tovatel je povinen zajistit poskytování  služ eb sjednaných touto smlouvu v souladu

s platnými právní mi předpisy (bezpeč nostní mi, hygienic\ ými, apod.).

Při jakýchkoliv nenadálých událostech, které  by ovlivnily realizaci zahranič ní  stáž e,

popří padě ohrož ení  ú č astní ků  pobytu, je Poskytovatel povinen zajistit na vlastní  náklady
Objednateli náhradní  pobyt za stejných podmí nek sjednaných touto Smlouvou, pokud se

smluvní  strany nedohodnou j inak.

Smluvní  strany jsou povinny se vzájemně informovat o vš ech okolnostech dů lež iqfch pro

řádné  a vč asné  dodání  služ eb a poskytovat si souč innost nezbytnou pro řádné  a vč asné
dodání  služ eb.

Poskytovatel bere na vědomí , ž e tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona
ě. 34012015 Sb., o registru smluv, v platné m znění . Poskytovatel prohlaš uje, ž e obsah
smlouvy nepovaž uje za obchodní  tajemství  a uděluje svolení  kjejí mu zveřejnění  bez
stanovení  jakýchkoliv dalš í ch podmí nek. Poslcytnutá osobní  data osob budou použ ita pouze
pro ú č ely zajiš tění  objednaných služ eb v souladu se zákonem č . 101/2000 Sb., o ochraně
osobní ch ú dajů  a o změně některlich zákonů , ve znění  pozdějš í ch předpisů .

Poskytovatel se za podmí nek stanovených touto smlouvou, a v souladu s pokyny
Objednatele a při vynalož ení  veš keré  potřebné  odborné  pé č e, zavazuje v pří padě plnění
předmětu té to smlouly v rámci projektu ť tnancovanýchz OP VVV:

a. jako osoba povinná dle § 2 pí sm. e) zákona č . 3201200I  Sb., o finanč ní  kontrole ve
veřejné  správě, spolupů sobit při ýkonu finanč ní  kontroly, mj. umož nit ří dí cí mu
orgánu OP VVV pří stup i k těm č ástem nabí dek, smluv a souvisí cí ch dokumentu,
které  podlé hají  ochraně podle zvláš tní ch právní ch předpisů  (např. obchodní
tajemství , utajované  skuteč nosti), a to za předpokladu, ž e budou splněny pož adavky
kladené  právní mi předpisy (např. § 11 pí sm. c) a d), § 12 bod 2 pí sm. f) zákona č .

5521199l Sb., o statní  kontrole) a ve smlouvách se sqými poddodavateli umož nit
ří dí cí mu orgánu OP VVV kontrolu poddodavatelů  v té mž e rozsahu;

b. zajistit archivaci dokumentů  o plnění  smlouvy, a to zejmé na uchování  ú č etní ch
záznamů  a dalš í ch relevantní ch podkladů  souvisejí cí ch s předmětem plnění  smlouvy,
po dobu stanovenou právní mi předpisy, nebo do konce roku2029, podle toho, co
nastane později;

c. k poskýnutí  objednateli č i oprávněným orgánů m maximální  mož né  souč innosti při
provádění  kontroly výš e uvedené ho projektu v rámci OP VVV, zněhož je plnění
smlouvy hrazeno. Poskytovatel předlož í  na vyž ádáni doklady váahují cí  se
k předmětu smlouly a dolož í  dalš í  významné  skuteč nosti pož adované  objednatelem
č i oprávněnými orgány. Poskytovatel umož ní  Objednateli č i oprávněným orgánů m

ýkon právakontroly minimálně do uplynutí  lhů ty 3 let od ukonč ení  OP VVV podle
č 1.90 naí izení  Rady (ES) č . 108312006, nebo do konce roku2029, podle toho, co
nastane později.

Poskytovatel zajistí  plnění  těchto povinností  rovněž  sqými poddodavateli.

8.

str. 3 z 14



1,

2,

J.

i.

IV.

Povinnosti Objednatele

objednatel se zavazuje Poskýovateli poslqrtovat vč as ú plné  a pravdivé  informace a

pránaoat mu veš keré  potřebné  materiálýpotřebné  k řádné mu poskYtování  siuŽeb Podle té to

Š .douoy, jakož  i pos§tnout veš kerou pótřebnou souč innost;  zejmé na stvrzuje pravdivost

ú dajů , t iáe port ytováteli v souvislosti s jeho č inností  dle tóto Smlouvy PoskYtl, a je

srozuměn s následky poskytnutí  nepravdivýóh a neú plných informací  s poskytování m služ eb

dle té to Smlouvy.

objednatel je povinen Poslcy-tovateli poskytnout a zajistit nezbytnou spolupráci,

objednatel se zavazuje zajistit pruběž nou dostupnost kontakí ní ho pracovní ka Pro PotřebY

koizultací  s pověřenými piucounity Poskytovatele. Kontaktní  osobou je osoba uvedená v Č l,

XI I  té to smloury.

v.

Dů věrnost informací

poskytovat e|  se zavazť le během plnění  smioury i po uplynutí  doby, na kterou je smlouva

uruui"nu,zachovávatmlč enlivost o vš ech skuteč nostech, o kteqfch se při výkonu poskytování

služ eb d,ozxi,a nakládat s nimi jako s dů věmými (s r} j imkou informacÍ , které  j iŽ bYlY veřejně

publikované ).

poskytovat eI  se zavazuje, ž e pokud v souvislosti s rea| izaci té to SmlouVY Při Plnění  sých

povinností  přijdou jeho pověřé ní  zaměstnanci do styku s osobní mi ú daji ve smyslu zákona Č .

lotlzooo st., o o"hru.,ďorobní ch ú dajů  ve znění  pozdějš í ch předpisŮ, uč iní  veŠ kerá oPatřenÍ ,

aby nedoš lo k neoprávněné mu nebo nahodilé mu pří stupu k těmto ÚdajŮm, jejich změně,

znič ení  ěi ztráté , neoprávněným přenosů m, k jejich neoprávněné mu zpracovánÍ , jakoŽ abY i

j inak neporuš il tento zákon. Poskytovatel nese plnou odpovědnost za pŤ Í padné  PoruŠ ení
"rákonu,.;"to 

strany, přič emž  próhluš uj., ž e jé  oprávněn knakládání  sosobní mi Údaji

v souladu s pož adavky pří sluš né ho zákona.

2,

vI .

Dalš í  podmí nky

1. Poskytovatel se zavazuje zejmé na k plnění  následují cí chzávazků :

a. dodrž ování  pravidel publicity v rozsahu pož adované m pří sluš nými předpisý Pro Plnění

Smlouly;

b. zákazpostoupení  pohledávky č i souboru pohledávek Poskytovatele vYPlývaj ici zté to

smlouvy za Óbjednatelem č i postoupení  té to smlouvy jaké koli třetí  osobě;

c. nahradit objednateli š kodu způ sobenou Poskytovatelem nebo j í m rybraným

poddodavatelem; pří p. převzí t ruč ení  za poddodavatele;

d. zajistit maximální  flexibilitu při plnění  předmětu Smlouvy, zejmé na Při řeŠ ení

odů vodněných potřeb Objednatele, které  vyplynou v pruběhu trvání  SmloulY.

str. 4 z 14



1.

2.

vI I .

Č u, u mí sto ptnění

SluŽby dle té to smlouvy budou Pos§tovatelem poskytnuty v termí nu od 28. i0. 2019 do 1.

1I . 2019,

MÍ stem plnění  je Londýn, Velká Británie. Podrobná specifikace š kolských zaŤ í zeni, která
budou v pruběhu staž e navš tí vena, je uvedena v pří loze ě.2 té to smlouvy.

v{ I I .

Odměna Poskytovatele a platební  podmí nky

1. Smluvní  strany se dohodly na smluvní  odměně za poskytnutí  služ eb dle té to smlouvy
v následují cí  qýš i:

PoskYtovatel bude fakturovat Objednateli č ástku odpoví dají cí  množ ství  služ eb skuteč ně
PoskYtnutlch Objednateli ze strany Poskytovatele, a to zejmé na v závislosti na poč tu osob,
které  se zahrariění  stáž e skuteč ně zú č astní .

Dohodnutá odměna za služ by zahrnuje veš keré  a koneč né  náklady spojené  s poskytování m
těchto sluŽeb, vČ etně veŠ kerych souvisejí cí ch poplatků  a dalš í ch nákladů  poskytovatel
nezbYtných Pro řádné  poskytnutí  služ eb dle té to smlouvy (mj. i pojiš tění  ú č astní ků  zahranič ní
stáŽe s limitem plnění  min. do výš e 3 mil. Kč  - lé č ebné  qýlohy, repatriace, pojiš tění  na storno,
ú razové  pojiš tění , pojiš tění  odpovědnosti za š kodu, pojiš tění  zavazadelupóa.; .

Dohodnutou odměnu uhradí  Objednatel na základě daňové ho dokladu - faktury lystavené
Pos§tovatelem po řádné m a vč asné m provedení  služ eb, což  bude potvrzeno stranami té to
smlour,y v pí semné m protokolu,

Pos§tovatel je povinen na faktuře uvé st název operač ní ho programu (op VVV) a č í slo
projektu (registrač ní  č . projekrU CZ.02.3,6210.0l0.0l16_ 037/d00 + lls\ , ze které ho má být
fakť ura uhrazena. Daňov}  doklad musí  obsahovat náleZitosti stanovené  v § 28 zákona
Č .23512004 Sb., o dani zpřidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Nebude-li faktura
obsahovat vŠ echny zákonem a smlouvou stanovené  nálež itosti nebo bude chybně vyú č tována
cena, je Objednatel oprávněn fakturu před uplynutí m lhů ty splatnosti vrátit druhé  smluvní

2.

a
J.

4.

5.

Cena v Kč  vč . DPH
Cena za dopravu pro jednu osobu za celou
zawaní ěru sté ů

7 955 Kč

Cena za ubytování  pro jednu osobu za
celou zahranič ní  stáž

9 818 Kč

Cena za stravné  pro jednu osobu za celou
zahraruění  sté ň

6 7]3 Kč

Cena návš těv nabí dnut} ch 5 š kolslqých
zaří zeni pro jednu osobu

5 182 Kč

Celková cena při poč tu ú č astní ků
uvedené m v pří loze č . 1 té to smlouvy

654 016 Kč

str. 5 z 14



straně k provedení  opravy s vymač ení m dů vodu vrácení . Poskytovatel provede opravu

rystavení m nové  faktury. Od doby odeslání  vadné  faktury přestává běž et pů vodní  lhů ta

spiatnosti. Celá lhů ta splatnosti běž í  opět ode dne doruč ení  nově vyhotovené  faktury.

6, Poskytovatel odpoví dá za to, ž e sazba daně z přidané  hodnoty bude stanovena v souladu

s platnými právní mi předpisy.

7. Objednatel nebude poskytovat ž ádné  zálohy a splatnost jednotliqých faktur č iní  30 dnů  od
jejich doruč ení  Objednateli.

8. Platby budou probí hat qýhradně v CZK. Objednatel uhradí  fakturu bezhotovostně převodem

na ú č et Posky.tovate| e, Za den zaplacení  se považ uje den, kdy finanč ní  č ástka byla odepsána

z ú č tu Objednatele a směřuje na ú č et urč ený Poskytovatelem.

9, Při prodlení  s platbou je Objednatel povinen zaplatit Poskytovateli zákonný ú rok z prodlení ,
j iné  sankce r.trěi Objednateli jsou nepří pustné .

i0. Odměna nebude měněna v souvislosti s inflací  č eské  koruny, hodnotou kurzu č eské  koruny

vů č i zahranič ní m měnám č i j inými faktory s vlivem na měnoqf klrz a stabilitu měny, a to po

celou dobu platnosti té to Smlouvy. Jediná pří pustná ýjimka je ztné nasazby DPH, která bude

ú č tována v aktuální  zákonné  v,ýš i.

11. Objednatel má právo napozdrž ení , krácení  nebo neposkytnutí  ceny Poskytovateli v pří padě

zjiš těných a neprodleně neodstraněných nedostatků  při plnění  předmětu Smlour.y s tí m, ž e
využ ití  takové ho práva Objednatelem vyluč uje jeho prodlení  s placení m ceny.

I x.

Odpovědnost Poskytovatele

1. Poskytovatel odpoví dá Objednateli za š kodu, kterou mu způ sobí  výkonem č innosti
v souvislosti s pos§tování m služ by dle té to Smloulry, a to i tehdy, byla-li by š koda způ sobena
j í m zvolenou třetí  osobou.

2. Posky.tovatel se té to odpovědnosti zprostí  jen tehdy, pokud prokáž e, ž e š kodě nemohlo být
zabráné no ani při lynalož ení  veš keré ho ú silí , které  bylo mož no na něm pož adovat.

x.

Smluvní  pokuty

1. Poskytovatel se zavazuje uhradit Objednateli smluvní  pokutu v pří padě následují cí ch poruš ení

Smlouvy:

a, nedodrž ení  jaké hokoli termí nu plnění  (prodlení ) ve výš i 2000 Kč , zakaž dý i započ aý
den prodlení ;

b, nedodrž ení  kvality plnění  ve v/š i 2.000,- Kč  za kaž ďé  zjiš těné  poruš ení  povinnosti

řádné ho plnění  předmětu Smlouly.

2. Smluvní  pokuty lze ulož it i opakované  zakaž dý jednotliqi pří pad.

3. Zaplacerum smluvní  pokuty se Poskytovatel nezbaruje povinnosti nahradit Objednateli

způ sobenou š kodu. Výš e smluvní ch pokut se do ýš e náhrady š kody nezapoč í ává.

4. Smluvní  pokuty i náhradu š kody je objednatel oprávněn započ í st proti pohledávce

Poskytovatele na zaplaceni smluvní  ceny.

str, 6 z 14



5. Smluvní  Pokutu je Poskytovatel povinen zap| atit do 15 dnů  od doruč ení  pí semné  ýzvy k
zaPlacenÍ - NePodařÍ -li se Poskytovateli ýzvak zaplacení  smluvní  pokuýdoruč it, piatí . ž e
den doruČ ení  je 10. den po první m pokusu doruEit ýrlu PoskyiovatěI i. Zapla,c.oí . r.
rozumí  PřiPsání  Č ástkY ve výš i smluvní  pokuty na bankovní  riOei OU;eonatele, neuvede-li
Objednatel ve výzvějiný způ sob platby.

l.

2.

xI .

Trvání  smlouvy

Tato smlouva se uzaví rá na dobu urČ itou, a to do ukonč ení  předmětu plnění  dle té to Smlouvy.
Smluvní  stranY se dohodly na tom, ž e tato Smlouva zankápřed uplynutí m sjednané  doby
vedle Pří PadŮ stanovených obč anským zákoní kem také  dohodou smluvní ch stran spojenou
se vzájemným vYrovnání m ÚČ elně vynalož ených nákladů  č i jednostranným odstoupení m od
Smlouvy dle odstavců 3 až  6 tohoto č tánku.

Objednatel je oPrávněn odstoupit od Smlour.y, a to i č ásteč ně co do rozsahu plnění , v pří padě
Podstatné ho PoruŠ ení  smluvní  nebo zákonné  povinnosti Poskýovatelem. Za podstatné
poruš ení  smluvní  povinnosti poskytovatelem se iozumí  zejmé na

J.

a. prodlení  s poskytnutí m služ by z dů vodů spoč í vají cí ch ýluč ně na straně
Poskytovatele.

b. nedodrž ení  povinností  Poskytovatele stanovených v té to smlouvě,

4.

5.

c, nePoskYtnutí  sluŽeb v rozsahu dle,té to smlouly, kdy Objednatel bude nucen zajistit
služ by prostřednictví m j  iné ho Poskytovatele,

Objednatel je dále oPrávněn od Smlouvy odstoupit v pří padě, ž e vů ěi majetku poskytovatele
Probí há insolvenČ ni.řizenÍ , v němž  bylÓ vydánó roáodnutí  o ú padku anebo i v pří padě, ž e
insolvenČ ní  návrh bYl zamí tnut proto, ž e majetek Poskytovát.l" n"postač uje k ú hradě
nákladŮ insolvenČ ní ho ří zení . Rovněž  pak v pří padě, kdy pós§tovatel vstoupí  áo 1ikvidace.
Objednatel je oPrávněn odstoupit od Smlouly také  v pří padě, ž e poskytovatel dotace
konstatuje, Že veřejná zaké zka, na jejý záHadé  byla podepsána tato Smlouva, byla zadána
V rozPoru s ustanovenimi zákona ě. 13412016 Sb., o zad,ávání  veřejných zakázek, nebo
v IoZPoru s PravidlY OP VVV. V Pří Padě, ž e Objednatel odstoupi oď Š mlour,y dle tohoto
odstavce, má PoskYtovatel právo na náhradu veš Řeých l} dajů , které  ke dni oástoupení  odSmlouly ú č elně vynalož il na plnění  dle té to Smlouvy,

PoskY,tovatel je oPrávněn od Smlouvy odstoupit pouze v pří padě, ž e objednatel bude
v Prodlení  s Úhradou 

| vrch 
peněŽiých Lar* Xt vyplývají cí  ch zté to Smlourry po dobu delš í

než  60 kalendářnich dní .

ÚointY kaŽdé ho odstoupení  od Smlouvy nastávají  okamž ikem doruč ení  pí semné ho projevu
vů le odstoupit od té to Smlouvy druhé  smluvní  stianě.

6,

7.

str.7 z 74



xI I .

Kontaktní  osoby
pro ú č ely komunikace stanowjí  strany následují cí  kontaktní  .s.by:

Za Objednatele:

jmé no:

email:

tel.:

Za Poskytovatele:

jmé no:

email:

tel.:

Fax:

Základní  š kola Bruntál, Rýmařovska }  5

S-GUlDE, s.r,o.

1.

xI I I .

Vyš š í  moc
Za okolnosti r'YluČ ují cí  odPovědnost smluvní ch stran za prodlení  s plnění m smluvní chzávazkŮ dle té to smloulY 1áate jen ,,vyš š í  To.") 

jsoupwuzovány takové  překáž ky, kterénastanou nezávisle na vů li Povinné  smiulní .t.uÁý 
^ ií a^ ; i ve sitncni.;"; iiorri* osti dleté to smlouvY, jestliŽe,nelzgrozumně 

riednokiádá,-zě ii povinná smluvní  strana takovouPřekáŽku nebo její  následky odvrátila n.uo pr"to nuí u uáát", z"by v době vzniku smluvní chzávazki z té to smlouvy vznik nebo existenói tě.hto pt"{ azrupředpoktádala.
Za PřekáŽkY se výslovně PovaŽuj Í  Živelné  pjhromy, jakákoliv embarga, váleč né  konflikty,teroristické  ÚtokY, nePokoje nebo epidemie,-.Zaž ir.l;É ; ;hromy se zejmé napovaž ují  pož át.

řÍ nf; } : '* , 
Povodeň, vichřice nebo krupobití , sesuv nJo zrí ceni lavin, skal, zemin nebo

Nastanou-li okolnosti vr| uČ ují ci odpovědnost jedné  ze sm]uvruch stran, které  způ sobí  č imohou zpŮsobit pod,statné  ,p_Ó;ae^ jaké hokolir r.""ň poor. té to Smlouvy, č i zánik nebozruŠ ení  závazkŮ Podle té to SmlouvY, js3u, rll.u.unj strani povinny se neprodleně o těchtookolnostech informovat a vstoupit ao 1eanani ohledně i.sóni vzniklé  situace. objednatel aniPoskYtovatel nejsou oPrávněni takto Ůnikle situace jakk olio 
^ "rzit 

ve svů j prospěch a jsouPovinni v dobré  ví ře usilovat o dosť ení  přijatelneho resení  pro obě smluvni strany v conejkratš í  době.

odPovědnost nevYluČ uje PřekáŽka, která.vznikla teprve v 
{ obě, kdy povirrná strana byla vprodlení  s plnění m své  povinnosti, č i vznikla,; .; i.ňhospoaar.6r"r, poměru.

2.

4.

str.8 z 14



2.

xIV.

závěreč ná ustanovení

Tato smlouvanabýváPlatnosti dnem jelí ho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvní chstran a ÚČ innosti dnem zveřejnění  v Registru ,mtuu a je uzaví tána na dobu urč itou dookamŽiku sPlnění  závazku obou smluvntóh stran dle té to smlouvy. Smlouvu zaš le správciregistru smluv k uveřejnění  prostřednictví m registru smluv objednatel.
VeŠ keré  změnY Č i doPlňkY té to Smlouvy jsou mož né  pouze ve formě pí semných č í slovanýchdodatkŮ a Po dohodě obou stran. Vzdáňí  se práv Úpňu; i"i ch z ié to s-io,r,.y je mož népouze pí semnou formou.

Tato smlouva byla r,yhotovena v 4 stejnopisech, přič emž  kaž dásmluvní  strana obdrž í  dvělyhotovení .

Pokud se které koli ustanovení  té to Smlouvy stane nebo bude shledáno neplatným neboner'Ymahatelným, nebude tí m dotČ ena platnóst u ,.ymuhatelnost ostatní ch ustanovení  té toSmlouvY, Smluvní  stranY se zavazují  řádně jednát za ú č elem nahtazerú  neplatné ho č inevYmahatelné ho ustanovení  ustanové ní m platným a v} mÁatelným v souladu s ú č elem té toSmlouvy.

Smluvní  stranY se zavazují  Pokusit se vyřeš it smí rč í  cestou jakýkoli spor mezi smluvní mistranami, sPorný nárok nebo spornou otázku vzniklou v souuiŠ losii s touio srnrouuou (vč etněotázek t} kají cí ch se její  platnosti, ú č irrrrosti a.vyHaou; Ň.| ou.a.-li tento postup k i.yřeš enísporu, bude spor předlož en k rozhodnutí  pří sluiné .u'ro.rÁ v ceské  republice,
Práva a Povinnosti sm-luvní ch stran výslovně v té to smlouvě neupravené  se ří dí  zákonem č .89/2012 Sb., obč anský zákonik v platné m znění .

Nedí lnou souč ástí  té to Smlouly jsou následují cí  pří lohy:
pří loha č . l - specifikace předmětu plnění , harmonogr am zahranič ní  stáž e
Pří loha č .2 - Seznam š kolsk/ch zaří zení

Pří loha Č , 3 - Doklad o PojiŠ tění  Pro pří pad ú padku cestovru kanceláře/doklad o pojiš tění

Objednatel: Poskytovatel:

vi\ ť tt: ri- one : \  ť U..lr_;  ť tí
VBruntále dne7.10.2019

Zálďadn/  š kola, Bruntál, Rýmařovslcá 15,

pří spěvková organizace

Mgr. Pavla Paseková, ředitelka

S-G

lng. Robert Paul, jednatel

str, 9 z 1-1



pfuI -oHa č . 1 - spECIFIKAcB pŘrnuĚru prNĚNí , HARMoNoGRAM
zAHRANtč ní  srÁž B

KomPletní  organizace pětidenní  zahranič ní  stáž e v Londýně pro odborný rým pedagogů , d,zajiŠ těni doPravY do a zmí sta ubfiování , ubytovací ch služ eb, samotné ho prů běhu zahranič ru
stáŽe, stravovánÍ , Pronájem konferenč ní  mí stnosti odpoví dají cí  velikosti ve stejné m hotelové m
zaŤ izetÚ, ve které m budou ubytováni ú č astní ci qýš e uvedené  akce, veš keré  poptá* y a pojiš tění  a
zí skání  certifikátu pro ú č astní ky zahranič ru stáž e.

CÍ lem zahraniČ ní  stáŽe je organizace návš těvy celkem 5 š kolských zaŤ izení  v Londýně pro děti
se speciálrú mi potřebami a postiž ení mi a seznámení  ú č astní ků  zahranič  ru stáž e s metodami
výukY v těchto Š kolských zaÍ Í zení ch.Vzhledem k povaze projektu a jeho cí li musejí  vé st vš echna
navŠ tí vená Š kolská zaří zeni mimo j iné  v,ýuku zavyuž ití moderní ch á mobilní ch technologii typu
tablet a Představit moŽnosti vzdé láváru za pomocí  těchto pomů cek. předpokládaný rozsah
návŠ těvY v kaŽdé m Š kolské m zaŤ í zeruje 6 hodin. Š kolska zářizení  musejí  být registrovanými
vzdělávací mi subjekty podle zákonao š kolství  ve velké  Británii.

{ jč astní ci zahranič ní  sáž e zí skají  potřebné  znalosti a informace o aktuální ch novinkách
Probí hají cí ch v souČ asné  době v oblasti l,ryuž itimoderní ch a mobilní ch technologií  při v/uce dětí
se speciální mi potřebami a postiž ení mi.

Celkem se zahranič ní  stáž e áč astní  22 osob.

PoskYtovatel zajistí  Pro kaŽdé ho ÚČ astní ka stáž e vydání  Osvědč ení / certifikátu o absolvování
zahraruěru stž ů e, které  musí  obsahovat min, ní ž e uve-dené  ú daje:

o název a sí dlo zahranič ní ch vzdělávací ch institucí , na nichž  budou ú č astní ci seznámeni
moŽnosti vzdělávání  za vyuŽití  moderní ch a mobilní ch technologií  při výuce děti se
speciální mi potřebami a postiž ení mi,

r jmé no a pří jmení  ú č astní ka stáž e,datum narození ,

o název zahranič ní  stáž e,

o datum zahájeru a datum ukonČ ení  zahraruč ru stáž e,poč et hodin, mí sto konání  stáž e,
o mí sto, datum vYstavení  osvědČ ení  a podpis statutární ch orgánů  vzdělávací ch institucí ,

pří p. razí tko.

poslqrtovatel se zavazuje zajistit služ by v ruž e uvedené m rozsahu:

!) Poiadavky na dopravu

ZajiŠ tění  doPravY Pro ÚČ astní ky zahranič  ní  stáž etam i zpět (vč etně letiš tní ch a dalš í ch poplatků )
a to v ní ž e uvedené m rozsahu:

- zajiŠ tění  letecké  dopravy zPrahy,.Č eské  republiky do Londýna, Velké  Británie azpé tpro
22 osob, jedno Pří ruČ ní  zavazadlo na palubu leiadla pro kaž dé ho ú č astní ka zahranič ní
stáž e a zavazadlo do 20kg na odbavení  pro kaž dé ho ú č istní k a stáž e,- zajiŠ tění  autobusové  dopraly pro 22 osob z letiš tě v Londýně do hotelu navrž ené ho
poskytovatelem,

- zajiŠ tění  doPraly z hotelu do jednotliých š kolslqých zaří zení  nabí dnut} ch
poskytovatelem tam i zpět,

str. 10 z 14



- zajiš tění  celodenní  j í zdenky na městskou hromadnou dopraw v Londýně s platností  od
28. l0.2019 do 1. 11.2019 pro kaž dé ho ú č astní ka zahranič ní stáž e,

- zajiŠ tění  autobusové  dopravy pro 22 osob z hotelu navrž ené ho poskýovatelem na letiš tě
v Londýně.

Zqlš těnl pojiš tění  ú č astní ků  zahranič ní  stáž e s limitem plnění  min. do qfš e 3 mil. Kč  (lé č ebné
v_Ýlohy, repatriace, pojiš tění  na storno, ú razové  pojiš tění , pojiš tění  odpovědnosí i za š kodu,
pojiš tění  zavazadel).

Poskytovatel je povinen být pojiš těn pro pří pad ú padku cestovní  kanceláře, pří padně mí t sjednané
j iné  odpoví dají cí  poj iš tění ,

2) Pož adavky na ubytování

Zajiš tění  ubytování  pro ú č astní ky zahranič ní  stáž e v zaŤ í zení  hotelové  kategorie a standardu ve
z< iěné  budově min. * { '*  kvality, přič emž  poskýovatel je povinen garantovat objednateli volnou
kapacituprovš ech22ú ěastnků zahranič ní stáž evtermí nuod28. I0.2OI9 do 1. l1.2019.

VŠ ichni ú č astní ci zallraniění  stáž e (22 osob) budou ubytováni v nejýš e dvoulů ž koých pokojí ch
s oddělenými lŮž ky, přič emž  objednatel pož aduje 4x jednolů ž koý a 9x dvoulů fuoý pokoj.

Jednotlivé  pokoje jsou rybaveny vlastní m sociální m zaí izenim (toaleta, umyvadlo, sprcha) a je
mož né  tyto zabezpeč it proti vstupu cizich osob (zámek, karta apod.).

Mož nost připojení  se k internetu (wiť r) ve vš ech poko.ií ch.

Jednotlivé  pokoje budou pro ú č astní ky kurzu v den pří jezdu dostupné  nejpozději v 12:00 hodin.

V den odjezdu musí  být pokoje vyklizeny nejdří ve ve 14:00 hodin.

3) Pož adavky na stravovú ní

Stravování  ú č astní ků  bude zajiš těno v rozsahu:

l. den: oběd, več eře,
2. den: sní daně, oběd, več eře,
3. den: sní daně, oběd, več eře,
4. den: sní daně, oběd, več eře,
5. den: sní daně, oběd.

Minimální  pož adavky na jednotlivá menu:

Sní daně: kontinentální ho typu, 7:00 - 8:30 hod.
Bude obsahovat nabí dku min. 2 druhů  uzeniny, 2 druhů  sýra,2 druhů  zeleniny, 2 druhů  ovoce,
vejce, dž em, máslo, peč ivo, káva +  mlé ko ke kávě, č aj a nealko nápoj.

Cena za poskytnutí  sní daně je souč ástí  ceny za ubytování  jednotlivých ú č astní ků  anebude
fakturována samostatně.

str. 17 z 14



Oběd: polé vka, hlavní  j í dlo, nápoj, I2:0a - 13:00 hod.

Obědy ve dnech 28, - LI | .2019 budou zajiš těny v restauraění chzaŤ í zení ch s povinnou rezen,ací
pro 22 osob v dosahu max. do 500m od š kolsk! ch zaí í zení ,která budou v rámci stáž e nabí dnuta,

Več eře: bufetové ho typu, 17:30 - i9:30 hod.

Bude obsahovat nabí dku min. 2 tepiých j í del, z nichž  1 bude obsahovat maso a 1 j í dlo bude
vegetariánské , alespoň 2 druhy pří loh, zeleninu, ovoce a nealko nápoj.

Več eře budou zajiš těny v nabí dnuté m ubytovací m zaŤ izení  hotelové ho typu č i v restaurač ní m
zaŤ izení  s povinnou rezervaci pro 22 osob v dosahu max, do 500m od nabí dnuté ho ubytovací ho
zaŤ izeni,

Poskytovatel oprávněn nabí dnout obč erstvení  nad rámec shora uvedených minimální ch
pož adavků .

4) Pož adavky na konferenč ní  mí stnost

Nabí dnuté  ubytovací  zařizeni disponuje š kolí cí m prostorem s pož adovanou kapacitou osob.

Ve š kolí cí  mí stnosti je dostatek mí st k sezení  odpoví dají ci vž dy předpokládané mu poč tu
ú č astní ků  zahranič ní  stáž e,

Mí stnost je osvětlena a disponuje mož ností  přirozené ho větrání , nebo odpoví dají cí m
klimatizač ní m systé mem. Mí stnost není  ruš ena okolní mi vlivy a je funkč ně i technickv oddělena
od stravovací ch a j iných provozní ch kapacit ubytovací ho zaí lzeni.

Ve š kolicí  mí stnosti je po dobu trvání  zahranič ní  stáž e k dispozici dataprojektor s HDMI
vstupem, reprosoustava, plátno, připojení  k internetu (wifi) pro vš echny ú č astní ky kurzu.

HARMONOGRAM ZAHRANIČ NÍ  SrÁŽB

28.10.2019

. odlet v ranní ch hodinách zPrahy do Londýna,

. doprava z letiš tě v Londýně a návš těva I . š kolské ho zařizení  pro děti se speciální mi potřebami a

postiž ení mi.

. 18:30 - 19:30 hod. več eře.

. 19:30 - 20:00 hod. pronájem konferenč ní  mí stnosti,

29.10.2019

. 7:00 *  8:30 hod. sní daně,

sft, 12 z 14



' VdoPolední ch hodinách návš těva I I . š kolské ho zaí í zení  pro děti se speciální mi pořebami a

postiž ení mi v Londýně,

. 12:00 - l3:00 hod, oběd,

' PokraČ ování  návš těvy I I . š kolské hozařizení (celkový rozsah návš těly 6 hodin),

. 16:00 - 18:00 hod. pronájem konferenč ní  mí stnosti,

. 17:30 - 19:30 hod. več eře.

30. 10.2019

, 7:00 - 8:30 hod. sní daně,

" v doPolední ch návŠ těva I lI . š kolské ho zaří zeni pro děti se speciální mi potřebami a postiž ení mi v
Londýně,

. 12:00 - 13:00 hod, oběd,

' PokraČ ování  návŠ těvy I I l. š kolské ho zaí í zeni (celkový rozsah návš těr,y 6 hodin),

. 16:00 - 18:00 hod. pronájem konferenč ní  mí stnosti,

, 1] :30 - 19:30 hod. več eře,

31. 10.2019

. 7:00 - 8:30 hod. sní daně,

' v doPolední ch návŠ těva IV, Š kolské ho zaří zení  pro děti se speciální mi potřebami a postiž ení mi v
Londýně,

. 12:00 - 13:00 hod. oběd,

o PokraČ ování  návŠ těly IV. š kolské ho zaří zení (celkoqý rozsah návš těvy 6 hodin),

. 16:00 - 18:00 hod. pronájem konferenč ní  mí stnosti,

. I7:30 - 19:30 hod, več eře.

1.11.2019
. 6:00 - 7:00 hod. sní daně,

' v doPolední ch návŠ těva V. Š kolské ho zaří zení  pro děti se speciální mi poť ebami a postiž ení mi v
Londýně,

. 12:00 - 13:00 hod. oběd,

. doprava na letiš tě v Londýně,

. odlet v odpolední ch hodinách zLondýnado Č eské  republiky.

R
l ] ,. ..

str.73 z 74



pRí LoHA ě.2 _ sEzNAM š rolsxÝcrr zaŘí zpNí

1. Holy Trinity Primary School, Beechwood Rd., Londýn

2. Flitch Green Academy, 2 Tanton Rd, Dunmow Londýn

3. Redden Court School, Cotswold Rd, Romford Londýn

4. Heronsgate Primary School, Winchat Rd., Londýn

5. Bohunt School, Longmoor Rd, Liphook Londýn

stt. 14 z 14



Ť č '
* % .

UNlQA

CERTIFIK/ Í T
(pal istka/poí vrzent o ueavření  peti ittné  smluuvy)

tí mlo se osvědč ule, ž e cesttlvttí  kaneelář

S-GUIDE, §.r.o.

Erbenova 375/8

602 00 Brno
IČ l 269 46 7l8

(dále jen "poiistní k")

má u UNIQA pojš t'ovny, a,s. zapsané  v obchodní m rejstří ku vedené m Měst,llEm soudem v Praze
pod spisovouznač kouoddÍ I  B, vlož ka 20l2, se sí dlen Evropská t36/8í 0, ] 60 t2 Praha 6, IČ ; l9 2l
a4 80, zastoupené  na zdkladě plné  nocl ze dne 07,1t} ,2003 lpoleč ností  FIDaCIÁ1 §.1,o, za1l,sané  t
obchodní n rejstří ku vedené m Městslqm soudent v Praze pod spiso,* ou znač kou oddí l C, vltlž ka
94897 se ,rí dlem Hlavní  68l/97, l41 a() Praha4, lČ ;  270 82 12t (dáIe jen "poji,tí ltel")

plaí ně sjednáno

PojiŠ tění  záru§ (kauce) v dů sledku ú padku cestovní  kanceláře

y následú í cí m rozsahu;

od 1.10,20l l na dobtr neurč itou

0l. l 0.20l 9 _ 30,09,2020

dle ustanovení  Vš eobecných pojistných podmí nek pojistitele

pro pojiš tÉ ní  záruky (katrce) v dť rsiedku ú padku cestovni knnce]ále

a pojistné  srnlouvy č . 13575 1 l l95 uzavřené  mezi pojistní kenr

a pojistitelem v souladu s pří stuš nými t lstgnovelilmi zákontl

ě.l59/1999 Sb. v platné nr zněnl.

za pojistitele:

FIDUCIA, §.r.o.
zplnomocněný zóstupce

Doba trvú ní  pojiš těn{ :

Pojistné  období :

Rouah pojiš těn{ :

I l Praze, dne ] ,t0,2019


